



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**KH Consulting A/S**

**Peder Hjorts Vej 8, 4. th.  
2500 Valby**

**CVR nr. 26 71 67 80**

**Årsrapport for 1. januar 2022 til 31. december 2022**

**20. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 8. maj 2023

Dirigent

Navn: Kenneth Hansen

## Indholdsfortegnelse

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>   |             |
| Ledespåtegning   | 2           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning                           | 3           |
| <b>Selskabsoplysninger</b>   |             |
| Selskabsoplysninger  | 5           |
| Ledelsesberetning  | 6           |
| <b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2022 til 31. december 2022</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis   | 7           |
| Resultatopgørelse for 2022   | 11          |
| Balance pr. 31. december 2022  | 12          |
| Egenkapitalopgørelse for 2022  | 14          |
| Noter  | 15          |

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

KH Consulting A/S  
Peder Hjorts Vej 8, 4. th.  
2500 Valby

CVR nr.: 26 71 67 80  
Stiftet: 30. juni 2002  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse:**

Sumali Promhom, Peder Hjorts Vej 8, 4. th., 2500 Valby  
Dennis Hansen, Peder Hjorts Vej 8, 3. th., 2500 Valby  
Kenneth Hansen, Peder Hjorts Vej 8, 4. th., 2500 Valby

**Direktion:**

Kenneth Hansen, Peder Hjorts Vej 8, 4. th., 2500 Valby

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet omfatter konsulentvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 83 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2022

|   | Note |                      | 2021<br>tkr.      |
|---|------|----------------------|-------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  |      | <b>834.603</b>       | <b>1.059</b>      |
| Personaleomkostninger   | 1    | -670.713             | -734              |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2    | <u>-77.119</u>       | <u>-139</u>       |
| <b>Driftsresultat</b>   |      | <b>86.771</b>        | <b>186</b>        |
| Andre finansielle omkostninger                                    |      | <u>-3.741</u>        | <u>-9</u>         |
| <b>Resultat før skat</b>  |      | <b>83.030</b>        | <b>177</b>        |
| Skat af årets resultat  |      | <u>0</u>             | <u>0</u>          |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b><u>83.030</u></b> | <b><u>177</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                      |                   |
| Overført resultat   |      | <u>83.030</u>        | <u>177</u>        |
| <b>I alt disponering</b>  |      | <b><u>83.030</u></b> | <b><u>177</u></b> |
| <b>Særlige poster</b>   | 3    |                      |                   |

## Balance pr. 31. december 2022

| Aktiver                                     | Note | 2022                  | 2021<br>tkr.      |
|---|------|-----------------------|-------------------|
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |      |                       |                   |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>           |      |                       |                   |
| Goodwill                                    | 4    | <u>0</u>              | <u>0</u>          |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>     |      | <b><u>0</u></b>       | <b><u>0</u></b>   |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             |      |                       |                   |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 5    | <u>125.272</u>        | <u>202</u>        |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>       |      | <b><u>125.272</u></b> | <b><u>202</u></b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  |      | <b><u>125.272</u></b> | <b><u>202</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |      |                       |                   |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |      |                       |                   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | <u>296.650</u>        | <u>294</u>        |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                |      | <b><u>296.650</u></b> | <b><u>294</u></b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |      | <b><u>190.743</u></b> | <b><u>108</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |      | <b><u>487.393</u></b> | <b><u>402</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        |      | <b><u>612.665</u></b> | <b><u>604</u></b> |

## Balance pr. 31. december 2022

| Passiver                                       | Note | 2022<br>tkr.          | 2021<br>tkr.      |
|--|------|-----------------------|-------------------|
| <b>Egenkapital</b>                             |      |                       |                   |
| Selskabskapital                                |      | 1.455.569             | 1.456             |
| Overført resultat                              |      | -1.086.396            | -1.169            |
| <b>Egenkapital i alt</b>                       |      | <b><u>369.173</u></b> | <b><u>287</u></b> |
| <b>Gældsforpligtigelser</b>                    |      |                       |                   |
| <b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>       |      |                       |                   |
| Kortfristet del af langfristet gæld            |      | 0                     | 49                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser       |      | 23.900                | 25                |
| Anden gæld                                     |      | 219.592               | 243               |
| <b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b> |      | <b><u>243.492</u></b> | <b><u>317</u></b> |
| <b>Gældsforpligtigelser i alt</b>              |      | <b><u>243.492</u></b> | <b><u>317</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                          |      | <b><u>612.665</u></b> | <b><u>604</u></b> |

## Egenkapitalopgørelse for 2022

|                            | Registreret<br>kapital mv. | Overført<br>resultat |
|----------------------------|----------------------------|----------------------|
| <b>Egenkapital primo</b>   | <b>1.455.569</b>           | <b>-1.169.426</b>    |
| Årets resultat             | 0                          | 83.030               |
|                            | <b>0</b>                   | <b>83.030</b>        |
| <b>Egenkapital, ultimo</b> | <b>1.455.569</b>           | <b>-1.086.396</b>    |
| <b>Egenkapital, ultimo</b> |                            | <b>369.173</b>       |

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

|                           | Regnskabs-<br>året 2018 | Regnskabs-<br>året 2019 | Regnskabs-<br>året 2020 | Regnskabs-<br>året 2021 | Regnskabs-<br>året 2022 |
|---------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Selskabskapital,<br>primo | 1.455.569               | 1.455.569               | 1.455.569               | 1.455.569               | 1.455.569               |
| <b>Ultimo</b>             | <b>1.455.569</b>        | <b>1.455.569</b>        | <b>1.455.569</b>        | <b>1.455.569</b>        | <b>1.455.569</b>        |

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

|   |                          | 2021<br>tkr.         |
|---|--------------------------|----------------------|
|   |                          | <u>          </u>    |
| <b>1 Personalemkostninger</b>   |                          |                      |
| Løn, gager og honorarer   | 656.107                  | 719                  |
| Sociale bidrag og andre personaleomkostninger   | <u>14.606</u>            | <u>15</u>            |
| <b>Personalemkostninger i alt</b>   | <b><u>670.713</u></b>    | <b><u>734</u></b>    |
| <br>  |                          |                      |
| Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede   | <u>2</u>                 | <u>2</u>             |
| <br>  |                          |                      |
| <b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle<br/>2 anlægsaktiver</b>  |                          |                      |
| Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver   | 0                        | 64                   |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver   | <u>77.119</u>            | <u>75</u>            |
| <b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle<br/>anlægsaktiver i alt</b>  | <b><u>77.119</u></b>     | <b><u>139</u></b>    |
| <br>  |                          |                      |
| <b>3 Særlige poster</b>   |                          |                      |
| Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter. |                          |                      |
|   |                          | 2021<br>tkr.         |
|   |                          | <u>          </u>    |
| <b>Indtægter</b>  |                          |                      |
| Lønkomensation vedrørende COVID-19  | <u>0</u>                 | <u>98</u>            |
| <b>Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet</b>   |                          |                      |
| Bruttofortjeneste   | <u>0</u>                 | <u>98</u>            |
| <b>Resultat af særlige poster, netto</b>  | <b><u>0</u></b>          | <b><u>98</u></b>     |
| <br>  |                          |                      |
| <b>4 Goodwill</b>   |                          |                      |
| Anskaffelsessum, primo  | <u>1.284.000</u>         | <u>1.284</u>         |
| <b>Anskaffelsessum, ultimo</b>  | <b><u>1.284.000</u></b>  | <b><u>1.284</u></b>  |
| Af-/nedskrivninger, primo   | -1.284.000               | -1.220               |
| Årets afskrivninger   | <u>0</u>                 | <u>-64</u>           |
| <b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>   | <b><u>-1.284.000</u></b> | <b><u>-1.284</u></b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>   | <b><u>0</u></b>          | <b><u>0</u></b>      |



## Noter

|  |                              | 2021                        |
|--|------------------------------|-----------------------------|
|  |                              | tkr.                        |
|  |                              | <u>                    </u> |
| <b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                              |                             |
| Anskaffelsessum, primo                           | <u>373.116</u>               | <u>373</u>                  |
| <b>Anskaffelsessum, ultimo</b>                   | <u><b>373.116</b></u>        | <u><b>373</b></u>           |
| Af-/nedskrivninger, primo                        | -170.726                     | -96                         |
| Årets afskrivninger                              | <u>-77.118</u>               | <u>-75</u>                  |
| <b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>                | <u><b>-247.844</b></u>       | <u><b>-171</b></u>          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>              | <u><u><b>125.272</b></u></u> | <u><u><b>202</b></u></u>    |